СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             от     21.02.2023                                                                                                                  № 5

О внесении изменений в штатное расписание
МКУ «ДЖН» в связи с открытием кинозала
в МБКДУ ДК «Юность»

Во исполнение п. 12  Указа Президента РФ от 07.05.2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», по случаю открытия кинозала в МБКДУ ДК «Юность» пос. Балакирево, в связи с необходимостью обеспечения контроля входа зрителей по билетам и дисциплины в зрительном зале во время показов кинофильмов, а также необходимостью учета билетов, кассовой выручки и ведения отчетности по движению билетов Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в штатное расписание  Муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево (далее МКУ «ДЖН»), включив:
1.1 Должность «Контролер билетов» - 1 штатная единица;
1.2 Должность «Кассир» - 1 штатная единица.

2. Установить должностные оклады согласно Положению об оплате труда работников МКУ «ДЖН» с учетом необходимой доплаты до минимального размера оплаты труда по Владимирской области, утвержденного Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ.

3. Настоящее решение   вступает в силу с даты подписания.

4. Решение подлежит опубликованию  в средствах массовой информации.

Глава поселка                                                                                   С.Е. Данилов